



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO-Danblok A/S

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 11 88 30

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	FERCO-Danblok A/S Tobaksvejen 20 2860 Søborg CVR-nr.: 15 11 88 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Michael Tage Seibæk Hans Henrik Aage Seibæk Henrik Frederik Vilhelm Stagetorn
Direktion	Poul Michael Tage Seibæk
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	FERCO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og produktion af tryksager samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.113 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod -661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i sidste regnskabsperiode omlagt regnskabsår fra 1/7-30/6 til 1/10-30/9, med perioden 1/7-30/9 2016 som omlægningsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	1/7 2016 - 30/9 2016 kr.
Bruttofortjeneste	8.113.296	1.281.454
1 Personaleomkostninger	-6.743.046	-1.804.630
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-802.955	-216.448
Driftsresultat	567.295	-739.624
Andre finansielle indtægter	34.222	11.565
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.472	-119.361
Resultat før skat	511.045	-847.420
4 Skat af årets resultat	-117.793	186.433
Årets resultat	393.252	-660.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	393.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-660.987
Disponeret i alt	393.252	-660.987



Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	2.191.667	2.531.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.667</u>	<u>2.531.667</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.031.003	1.137.251
7	Indretning af lejede lokaler	630.857	562.405
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.661.860</u>	<u>1.699.656</u>
	Deposita	267.600	255.433
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.600</u>	<u>255.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.121.127</u>	<u>4.486.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.310.705	1.659.100
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.143.099	3.728.853
	Varebeholdninger i alt	<u>6.453.804</u>	<u>5.387.953</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.893.533	2.292.634
	Tilgodehavende selskabsskat	0	353.877
	Andre tilgodehavender	60.236	31.639
	Tilgodehavender i alt	<u>1.953.769</u>	<u>2.678.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.407.573</u>	<u>8.066.103</u>
	Aktiver i alt	<u>12.528.700</u>	<u>12.552.859</u>



Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9 Overført resultat	6.231.541	1.474.414
Egenkapital i alt	7.231.541	2.474.414
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	155.089	163.565
Hensatte forpligtelser i alt	155.089	163.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.817	855.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	348.817	874.525
Gældsforpligtelser	0	1.200.000
Gæld til pengeinstitutter	1.470.116	1.074.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.186	1.321.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.000	544.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.397.296
Selskabsskat	126.268	0
Anden gæld	1.686.683	1.503.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.793.253	9.040.355
Gældsforpligtelser i alt	5.142.070	9.914.880
Passiver i alt	12.528.700	12.552.859
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	1/7 2016 - 30/9 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.214.914	1.682.744
Pensioner	437.700	86.249
Andre omkostninger til social sikring	90.432	35.637
	6.743.046	1.804.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	340.000	85.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	166.372	32.746
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	296.583	98.702
	802.955	216.448
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.472	119.361
	90.472	119.361
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.269	-153.498
Årets regulering af udskudt skat	-8.476	-32.935
	117.793	-186.433



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	5.400.000	5.400.000
Kostpris 30. september 2017	5.400.000	5.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.868.333	-2.783.333
Årets afskrivninger	-340.000	-85.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-3.208.333	-2.868.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.191.667	2.531.667
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	4.577.970	4.356.760
Tilgang i årets løb	190.335	221.210
Kostpris 30. september 2017	4.768.305	4.577.970
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.440.719	-3.342.017
Årets afskrivninger	-296.583	-98.702
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-3.737.302	-3.440.719
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.031.003	1.137.251
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	654.923	597.716
Tilgang i årets løb	234.824	57.207
Kostpris 30. september 2017	889.747	654.923
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-92.518	-59.772
Årets afskrivninger	-166.372	-32.746
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-258.890	-92.518
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	630.857	562.405



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.838.289	1.285.401
Årets overførte overskud eller underskud	393.252	-660.987
Koncerntilskud	0	850.000
	6.231.541	1.474.414
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	163.565	196.501
Udskudt skat af årets resultat	-8.476	-32.936
	155.089	163.565
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og -materiel, goodwill, varelager og simple fordringer.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har indgået lejeaftale med uopsigeligthed frem til 31. marts 2019. Huslejeforpligtelser udgøre 2.000 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FERCO Holding ApS, CVR-nr. 21548405 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


